
UCHWAŁA NR XVIII/198/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rady Gminy Przodkowo

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przekraczające bezpłatne podstawy programowe udzielane przez 
przedszkola w Gminie Przodkowo.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2016 poz.446 ze zm.), oraz na podstawie art.14 ust.5 pkt 1 i ust.5a ustawy
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (jednolity tekst Dz.U z 2016 roku poz. 1943 ze zm.),  Rada Gminy 
Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przedszkola prowadzone przez Gminę Przodkowo realizują program wychowania przedszkolnego 
uwzględniający podstawę programową i zapewniającą bezpłatne nauczanie, wychowanie oraz opiekę w wymiarze 
5 godzin dziennie w ciągu 5 dni w tygodniu.

§ 2. Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń udzielanych przez przedszkole w stosunku dzieci 
w wieku do lat 5 w wymiarze wykraczającym poza czas, o których mowa w § 1 w wysokości 1,00 zł.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/274/2014 Rady Gminy Przodkowo z dnia 19 maja 2014 roku
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przekraczające bezpłatne podstawy programowe udzielane przez 
przedszkola w Gminie Przodkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 7CE5D2B0-5272-48FA-AC0E-C494A3DA39A8. Podpisany Strona 1




